

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE,
FAST TRACK COURT AT MAGISTERIAL LEVEL, PATTUKKOTTAI

STC. No.	103/2022
பெயர்:	ஜெயராமன் -PW2 Chief
தந்தை பெயர் :	பாலசுப்பிரமணியன்
வயது:	61/2025
உளர்:	தம்பிக்கோட்டை
தாலுக்கா	பட்டுக்கோட்டை
வேலை	முதன்மை பங்குதாரர் in Sampoorana Aqua Agency(

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of 4th day of November 2025

ஆரம்பிக்கப்பட்ட நேரம் 01.30 pm

புகார்தாரர் தரப்பு முதல் விசாரணை (PW-2)

எதிரி ஆஜர் இல்லை. எதிரியின் வழக்கறிஞர் முன்னிலையில்.

(சாட்சியிடம் சத்தியப்பிரமாணம் எடுப்பதற்கு நீதிமன்றத்தால் அதிகாரம் அளிக்கப்பட்ட நீதிமன்ற அலுவலரான திரு. S. குமார் (பலகை எழுத்தர் நிலை -3) என்பவரால் சாட்சியிடம் சத்தியபிரமாணம் எடுக்கப்பட்டது)

என்னுடைய முதல் விசாரணையை நான் எழுத்துபூர்வமாக Affidavit ஆக தாக்கல் செய்து சமர்ப்பித்துள்ளேன். அதை நான் படித்துப்பார்த்துதான் கையெழுத்திட்டேன்.

1. 02.01.2019 ஆம் தேதியிட்ட 26.04.2018 முதல் 26.08.2018 வரை உள்ள விஜயலெட்சுமி அக்வா பார்ம்(ஐயப்பன்)இராமேஸ்வரம் பெயரில் உள்ள கணக்குப் பேரேடு இணையதள பதிவிறக்கம் ஆவணம் ம.சா.ஆ.15 ஆகவும்,

2. 21.07.2025 ஆம் தேதியிட்ட 10.08.2018 ம் தேதியில் நடைபெற்ற புகார்தாரர் நிறுவனத்தின் வங்கி கணக்கு பதிவேடு இணையதள பதிவிறக்கம் ஆவணம் ம.சா.ஆ.16ஆகவும்,

3. 21.07.2025 ஆம் தேதியிட்ட 02.01.2019 தேதியில் நடைபெற்ற புகார்தாரர் நிறுவனத்தின் வங்கி கணக்கு பதிவேடு இணையதள பதிவிறக்கம் ஆவணம் ம.சா.ஆ. 17ஆகவும்,

4. 26.04.2018 முதல் 18.05.2018 வரை எதிரி இறால் தீவனப்பொருட்கள் வாங்கியதற்கான பில்கள்(Bills)(5 தாள்கள்) அசல் ஆவணம் ம.சா.ஆ.18 ஆகவும்,

5. 02.01.2019 தேதியிட்ட எதிரி புகார்தாரர் நிறுவனத்திற்கு எழுதி கொடுத்த பிராமிசரி நோட்டு(Promissory Note) அசல் ஆவணம் ம.சா.ஆ.19 ஆகவும்,

அந்த ஆவணங்கள் முறையே மனுதாரர் தரப்பு சான்றாவணமாக ம.சா.ஆ.15 முதல் ம.சா.ஆ.19 வரையிலான ஆவணங்களாக குறியீடு செய்ய பிராத்திக்கின்றேன்.

முடிக்கப்பட்ட நேரம் 01.47 pm

(கற்றறிந்த எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின்படி குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.)

மேற்கண்ட சாட்சியமானது திறந்த நீதிமன்றத்தில் சாட்சியானவர் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் நேரடியாக கண்ணியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சி படித்து பார்த்து / படிக்க கேட்டு அவரால் சரி என்று ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்பாக கையெழுத்து / கைரேகை செய்யப்பட்டது.

ஒம்/-திரு. எம். விஷால் ஆனந்த்
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர்,
விரைவு நீதிமன்றம், (நடுவர் நிலை)
பட்டுக்கோட்டை.